
2024 年 7 月 23 日 

株 主 各 位 

                      新潟市中央区女池北一丁目１番１号 

                      新潟運輸株式会社 

                      代表取締役会長 佐藤 朋弥 

 

 

第 81 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2024 年 7 月 11 日付「第 81 期定時株主総会招集ご通知」について、記載事項の一部

に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正

させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

 

訂正箇所 

「第 81 期定時株主総会招集ご通知」18 ページ 

（関連当事者との取引に関する注記）2.関連会社等 のうち、長岡運輸株式会社に

対する議決権等の所有割合 

 

 訂正内容  

  （訂正前）49.3％ 

（訂正後）49.8％ 

以上 

 


